[image: image1.png]

ДУМА

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2022

 № 15
	О делегировании в состав Совета  представительных органов муниципальных образований Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2007 № 377 «О Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края» Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Делегировать в состав Совета представительных органов  муниципальных образований Пермского края председателя Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края Петрова Михаила Алексеевича.
2. Направить копию настоящего решения в Законодательное Собрание Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Кудымкарского муниципального
округа   Пермского края

                                                 М.А. Петров